Администрация

города Волгодонска
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29.12.2020 № 2805
г. Волгодонск
О внесении изменений в постановление Администрации города Волгодонска от 25.01.2018 №134 «О мерах по обеспечению

исполнения бюджета города Волгодонска»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск»,
в целях обеспечения исполнения местного бюджета на текущий финансовый год и плановый период

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1
Внести в постановление Администрации города Волгодонска
от 25.01.2018 № 134 «О мерах по обеспечению исполнения бюджета города Волгодонска» следующие изменения:

1.1
В подпункте 6.2 пункта 6 слова «в целях достижения результатов региональных проектов, направленных на реализацию федеральных проектов, входящих в состав национальных проектов, определенных Указом Президента Российской Федерации от 7 мая 2018 года № 204
«О национальных целях и стратегических задачах развития Российской Федерации на период до 2024 года» исключить.
1.2
Абзац второй пункта 11 признать утратившим силу.
1.3
Дополнить пунктом 111 следующего содержания:

«111
Положения подпунктов 3.4, 3.5 пункта 3, пунктов 4 и 5 не применяются к правоотношениям, возникающим при выполнении муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнения работ) в отношении муниципальных учреждений на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов.».
2
Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3
Контроль за исполнением постановления возложить на заместителей главы Администрации города Волгодонска в пределах предоставленных полномочий по курируемым направлениям.

Глава Администрации

города Волгодонска                                                                  В. П. Мельников

Постановление вносит
Финансовое управление города Волгодонска